a výstavby SR, Dopravný úrad, Slovenský vodohospodársky podnik, š.p., JASPERS, Ministerstvo 
životného prostredia SR a iné podľa určenia Objednávateľa. 

[3] CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Cena za vytvorenie Diela je Zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 124 900,00 Eur (slovom:           

stodvadsaťštyritisíc deväťsto eur) bez DPH. 

3.2 Cena za Dielo uvedená v predchádzajúcom bode 3.1 je konečná, vrátane nákladov na 

personálne zabezpečenie, materiál, veci, dopravu, poplatkov a iných činností potrebných 
k vykonaniu Diela a zahŕňa aj prípadné práce naviac.